浙 江 童 晟

工 贸 有 限

公司

1448座位 560.00 620 810880.00

3 礼堂椅 恺泰

★25.中心距

580mm，椅背板

高 1000mm，座包

离地高 450mm，

扶手离地高

640mm；为保证走

道顺畅，座椅深

度615mm，座包

打开总深度

745mm。台阶高

度:130mm,台阶

宽度:1300mm。

佛 山 市 恺

泰 椅 业 有

限公司

400座位 620.00 754 248000.00

KT-801

合计（元）：大写：贰佰壹拾叁万贰仟壹佰陆拾元整

投标报价
小写：2132160.00元

单位：元（报价最多保留到小数点后两位）

备注：1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；

2、各分项“单价”报价不得超过对应的“最高限制单价”，否则按无效投

标处理。

投标人：陕西派格林家具有限公司（加盖公章）

日期：2026 年 1 月 9 日